

LeonHolding ApS

CVR.: 38 15 25 72

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. maj 2018

Dirigent

Danni Steen Leonhardt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**Virksomheden**

LeonHolding ApS
Nordre Fasanvej 20, 1.th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 15 25 72

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Anpartskapital

50.000 kr.

Direktion

Danni Steen Leonhardt

Ejerforhold

Danni Steen Leonhardt er besiddelse af minimum 5% af anparterne

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 21 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 71 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**Aktiver**Note

1 Kapitalandele i datterselskab	46.401
	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	46.401
	<hr/>
Andre tilgodehavender	25.000
Mellemregning med datterselskab	0
Likvider	0
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	25.000
	<hr/>
AKTIVER I ALT	71.401
	<hr/> <hr/>

PassiverNote

2 Indskudskapital	50.000
2 Frie reserver	0
2 Kapitalandele reserver	21.401
2 Hensat udbytte	0
	<hr/>
EGENKAPITAL	71.401
	<hr/> <hr/>
Skyldig omkostninger	0
	<hr/>
KORTFRISTET GÆLD	0
	<hr/> <hr/>
PASSIVER I ALT	71.401
	<hr/> <hr/>

NOTER**Note 1. Kapitalandele i datterselskaber**

	Novictus ApS
Anskaffelsessum - primo	-
Kontant stiftelse (50 %)	<u>25.000</u>
Anskaffelsessum - ultimo	<u>25.000</u>
Resultat i året (50%)	21.401
Udbetalt udbytte i indkomståret	<u>0</u>
Overført resultat i datterselskaber	<u>21.401</u>
KAPITALANDELE I ALT	<u><u>46.401</u></u>

Note 2. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Kapital andele reserver	Udbytte	<u>Ialt</u>
Primo					
Kontant stiftelse	50.000				50.000
Årets resultat		0	21.401	0	<u>21.401</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>21.401</u>	<u>0</u>	<u><u>71.401</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Danni Steen Leonhardt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-116715039630

IP: 109.57.242.188

2018-05-29 06:11:43Z

NEM ID 

Danni Steen Leonhardt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-116715039630

IP: 85.233.248.96

2018-06-03 10:30:53Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>